
REPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX - TRAVAIL - PATRIE 

DECRET 0 ) el n î Ir]" r- fi d. PM DU L' \ JUll. 202 j N '_.' 1.. ./ '" 0 \l , 

portant nomination de responsables au Ministère de la Recherche 
Scientifique et de l'innovation.- 

LE PREMIER MINISTRE, CHEF DU GOUVERNEMENT, 

Vu la Constitution; 

Vu le décret n° 92/089 du 04 mai 1992 précisant les attributions du Premier Ministre, 
modifié et complété par le décret n095/145 bis du 04 août 1995 ; 

Vu le décret n° 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du 
Gouvernement, modifié et complété par le décret n° 2018/190 du 02 mars 2018 ; 

Vu le décret n° 2012/383 du 14 septembre 2012 portant organisation du Ministère de 
la Recherche Scientifique et de l'Innovation; 

Vu le décret n° 2019/001 du 04 janvier 2019 portant nomination d'un Premier Ministre, 
Chef du Gouvernement 

SERVICES DU r'RLM [ • ','1"'" 
D E CRE TE: SECRÉTAR!A' (; 

ùlRECTION OFS i\FFAII' , \ -' 

Article 1er._ Sont, à compter de la date de signature du présent d~~lâ~~ R~8n4~és ~ 
aux postes ci-après au Ministère de la Recherche Scientifique et de l'innovation~:_ c COPIE GEH flFIt:..~ l-JI". \, •. ,. 

ADMINISTRATION CENTRALE 

DIVISION DE LA COOPERATION SCIENTIFIQUE ET TECHNIQUE 

Chef de Division: Madame AMINA DJOULDE Christelle, Chargée de Recherche, 
Matricule 759446-V, précédemment Chef de la Cellule de Partenariat et de la 
Coopération Nationale et Régionale, en remplacement de Monsieur DONGMO Thomas, 
admis à faire valoir ses droits à la retraite. 

DIRECTION DES AFFAIRES GENERALES 

Directeur: Monsieur MANSOUROU MOHAMADOU, Inspecteur Principal de la 
Comptabilité Matières ,Matricule 586403-F, précédemment-Sous-Directeur du Budget 
et du Matériel, en remplacement de Monsieur KANMOUGNE Jean, admis à faire valoir 
ses droits à la retraite. 
Article 2.- Les intéressés auront droit aux avantages de toute nature prévus par la 
réglementation en vigueur. 

Article 3.- Lé présent décret sera enregistré, publié suivant la procédure d'urgence, puis 
inséré au journal Officiel en français et en anglais.- 

YAOUNDE, le ~j 1 JU1L 202i 

PRESIDENCE' re LA REPUBLIQUE fi 
'V'!3A e 

Jose 


